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Protokół Nr 9/15 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 5 marca 2015 r. 
 

Ad 1) 
Dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 9:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Nieobecny był Wicestarosta Czesław Kołak. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Sekretarz zaproponował dodanie punktów: 
6c) „Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania umowy o pracę”, 
6d) „Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Domu Pomocy 
       Społecznej w Rogowie”, 
6e) „Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń 
      woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu”, 
6f) „Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
     Chumiętkach”,  
6g) „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnień do sprawowania kontroli w ramach 
     systemu pieczy zastępczej”. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 8/15 z 18 lutego 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 5a)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie wyrażenia zgody na 
zatrudnienie konserwatora zieleni przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy 
OS.4323.10.15). 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  
Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu Pani Bożena Ryczkowska zwróciła się z 
wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie konserwatora zieleni.  
Wobec powyższego wniosku Wydział informuje, że poziom zatrudnienia kadry obsługowej w ZSR 
w Grabonogu jest zgodny z uchwałą Nr 91/765/13 Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
standaryzacji zatrudnienia kadry administracyjno-obsługowej w szkołach i poradni psychologiczno-
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński na lata 2013-2018oraz uchwałą nr 
164/1269/14 Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały nr 91/765/13 Zarządu 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 7 lutego 2013 r. w sprawie standaryzacji zatrudnienia kadry 
administracyjno-obsługowej w szkołach i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych 
przez Powiat Gostyński na lata 2013-2018, w której określono, że wyznacznikiem liczby etatów 
pracowników obsługi jest powierzchnia użytkowa budynków szkoły, a w przypadku konieczności 
zwiększenia etatów ponad standard niezbędne jest uzyskanie zgody Zarządu Powiatu 
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Gostyńskiego. Należy zauważyć, że powierzchnia parku przy szkole w Grabonogu jest znacząca, 
a tamtejsza zieleń zróżnicowana. Utrzymanie jej właściwej estetyki, urządzenie i pielęgnacja 
wymaga dużego nakładu pracy.  
Wobec powyższego Wydział proponuje wyrazić zgodę na zatrudnienie konserwatora zieleni. 
      
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił wycofać wniosek i przekazać go do 
Wydziału OS w celu wyjaśnienia.  
 
Ad 5b)  
Wniosek Powiatowego Koła Wielkopolskiego Związku Hodowców Koni w Gostyniu w sprawie 
współorganizacji imprezy pn. „Regionalna Wystawa Koni Hodowlanych” w formie pokrycia kosztów 
organizacyjnych oraz zakupu nagród przedstawił Starosta Robert Marcinowski (nr sprawy: 
BPR.0363.14.2015)  
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu  
„Regionalna Wystaw Koni Hodowlanych” to impreza plenerowa odbywająca się co dwa lata w 
Rokosowie. W tym roku planowana jest w dniu 14 czerwca. Wystawa odbędzie się w ramach 
obchodów 120-lecia powstania Związku Hodowców Koni Wielkopolskich.  
W wystawie będą uczestniczyć hodowcy z subregionu leszczyńskiego. Impreza ma charakter 
kulturalno-sportowy, składa się z części hodowlanej, dotyczącej oceny poszczególnych kategorii 
koni oraz części sportowej, którą będą stanowić zawody  w powożeniu zaprzęgami.  
Poprzednio Samorząd Powiatu Gostyńskiego wsparł niniejsze zadanie kwotą 7 000 zł. W roku 
bieżącym, w związku z zaplanowanymi oszczędnościami, Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 
proponuje dofinansować przedsięwzięcie kwotą 6 000 zł oraz podpisać umowę o 
współorganizację. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Sprawą zajmie się BPR. 
 
Ad 5c)  
Wniosek Powiatowego Koła Związku Hodowców Koni Wielkopolskich w Gostyniu o ufundowanie 
pucharów dla uczestników rankingu powożenia zaprzęgami konnymi przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0363.13.2015)  
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
Organizator zwraca się z prośbą o ufundowanie pucharów za zajęcie trzech pierwszych miejsc w 
pięciu kategoriach rankingu powożenia zaprzęgami konnymi. Ranking obejmujący 6 zawodów na 
terenie naszego powiatu przyjął formułę mistrzostw powiatu pod patronatem Starosty 
Gostyńskiego.  
Mając na uwadze cykliczny charakter ww. wydarzenia, Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 
proponuje przeznaczyć kwotę 700 zł na zakup pucharów (za okazaniem faktury/ rachunku).  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się BPR. 
 
Ad 5 d)  
Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg – Referatu ds. dróg w sprawie przyznania środków na 
wymianę oznakowania pionowego głównych dróg powiatowych przedstawił Starosta Robert 
Marcinowski (nr sprawy: KD-DR.0360.1.16.2015)  
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Opinia Wydziału KD-DR 
Na podstawie wizji lokalnej w terenie, uwag policji i wniosków mieszkańców, Wydział Komunikacji 
i Dróg, Referat ds. dróg dokonał przeglądu stanu oznakowania pionowego głównych dróg 
powiatowych. Stwierdzono, że wiele znaków drogowych jest „starych" ustawionych w latach 
90-tych, szczególnie na odcinkach dróg o mniejszym znaczeniu komunikacyjnym. Znaki są stare 
skorodowiałe, nieczytelne, nie posiadają żadnych wymaganych atestów bezpieczeństwa. 
Przy planowaniu budżetu w latach ubiegłych zawsze umniejszano kwoty przeznaczone na drogi. 
Przy ograniczonych środkach zachodziła konieczność dokonywania wyboru, cięcia , niestety także 
kosztem środków przeznaczonych na poprawę bezpieczeństwa dróg. Przez wiele lat zaniedbania 
są duże i dlatego środki jakie należy przeznaczyć na wymianę tablic szlakowych, tablic 
miejscowości drogowskazowych i inne są duże. Oszacowano potrzeby na kwotę ca 200,0 tys. zł. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił przekazać wniosek do Wydziału 
KD.DR w celu przygotowania harmonogramu wymiany oznakowania wraz z określeniem 
najpilniejszych potrzeb oraz wyliczeniem finansowym.  
 
Ad 5e)  
Wniosek Burmistrza Borku Wielkopolskiego w sprawie partycypacji w kosztach budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Zimnowoda przedstawił Starosta Janusz Sikora.  
 
Opinia Wydziału Zarządzania i Inwestycji  
Wydział Zarządzania i Inwestycji w związku z pismem nr OŚGK.7021.3.4.2015.JK  z dnia 18.02.2015 r. 
Burmistrza Borku Wlkp. w sprawie partycypacji w kosztach budowy kanalizacji sanitarnej informuje, że 
znajdujący się na terenie Zimnowody  Dom Pomocy Społecznej korzysta z własnej oczyszczalni 
ścieków. Roczny koszt jej eksploatacji wynosi ok. 800 zł. (wymiana oleju, paska klinowego, badanie 
ścieków, czyszczenie dna).  DPS w roku 2014  zużył 1484 m3 wody co w przypadku odprowadzenia 
ścieków do sieci kanalizacyjnej kosztowałoby  8102,64 zł. (5,46 zł/m3 ścieków w Borku Wlkp.). Koszt 
budowy sieci kanalizacyjnej wg kosztorysu inwestorskiego wynosi 1.311.708,00 zł. i nie obejmuje 
kosztów budowy przyłącza do DPS. 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że znajdujący się na 
terenie Zimnowody Dom Pomocy Społecznej korzysta z własnej oczyszczalni ścieków, która 
spełnia wymogi z zakresu ochrony środowiska. Podłączenie do kanalizacji sanitarnej 
podniosłoby koszty ponoszone w tym zakresie przez Dom. Zatem Powiat nie przewiduje 
partycypacji w budowie kanalizacji sanitarnej. 

Odpowiedzi udzieli Naczelnik WZI.  

 
Ad 5f)  
Wniosek Burmistrza Gostynia w sprawie złożonego wniosku przez Radnego Mirosława Żywickiego 
dotyczącego remontu drogi w Goli przedstawił Starosta Robert Marcinowski. (nr sprawy: KD-
DR.0362.18.2015) 
 
Opinia KD-DR 
W nawiązaniu do pismo Urzędu Miejskiego w Gostyniu w sprawie wniosku złożonego przez 
Radnego Mirosława Żywickigo na posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie 
remontu  drogi w Goli, położonej na działce nr 58, (działka skarbu państwa) Wydział Komunikacjii 
Dróg, referat ds. dróg informuje: 
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Działka nr 58 o której mowa w piśmie jest we władaniu Skarbu Państwa i nie jest drogą publiczną 
w rozumieniu przepisów ustawy o drogach publicznych. Jest to droga dojazdowa do osiedla 
bloków w Goli. 
W związku z powyższym proponujemy skomunalizować w/w działkę na rzecz gminy Gostyń 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że działka nr 58 
o której mowa w piśmie jest we władaniu Skarbu Państwa i nie jest drogą publiczną w 
rozumieniu przepisów ustawy o drogach publicznych. Jest to droga dojazdowa do osiedla 
bloków w Goli. Skarb Państwa nie przeznaczył żadnych środków finansowych na remonty 
dróg pozostających w jego gestii.  
Przedmiotowa działka winna być skomunalizowana przez gminę Gostyń. Jeżeli gmina 
Gostyń sama nie przystąpi do procedury komunalizacji, Zarząd zobowiązuje Wydział ABG 
do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o komunalizację z urzędu.  
 
Sprawą komunalizacji zajmie się Wydział ABG.  
Odpowiedź do wnioskodawcy przygotuje KD.DR 
 
Ad 5 g)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie sfinansowania 
zakupu cyklu filmów edukacyjnych z zakresu profilaktyki przedstawił Członek Zarządu Janusz 
Sikora (nr sprawy: OS.8030.3.2015) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcącychi Zawodowych w Krobi złożył wniosek z prośbą 
o sfinansowanie zakupu cyklu filmów edukacyjnych z zakresu profilaktyki pt. „Nie zamykaj oczu…”. 
Cena pakietu 12 filmów wynosi 799,00 zł. 
Powyższe filmy przeznaczone są dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych. Wykorzystane będą 
przez wychowawców klas i pedagoga szkolnego na godzinach z wychowawcą. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne sfinansowanie powyższych filmów i  
wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 
Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie finansowym zaplanowane są środki na zadania                
z zakresu ochrony zdrowia.   
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się Wydział OS.  
 
Ad 5 h)  
Wniosek Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w sprawie przyznania 
środków finansowych na pokrycie kosztów działalności zespołu przedstawił Starosta Robert 
Marcinowski . 
Informacja Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności:  
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności zwraca się z prośbą 
o pokrywanie kosztów działalności zespołu w zakresie: 

1) zakupu   energii   elektrycznej,   gazu,   ścieków,   usług   pocztowych,   konserwacji   i   
naprawkserokopiarek oraz opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnejpublicznej sieci telefonicznej, 

2) wynagrodzeń   bezosobowych   (umowy  zlecenia)   i  zakupu   usług   pozostałych   
(wydawanieorzeczeń o stopniu niepełnosprawności) - środki finansowe przeznaczone na 
wynagrodzenia dlaczłonków składów orzekających. 

Środki finansowe z budżetu wojewody przeznaczone na działalność zespołu w roku 2015 r. 
pokrywają tylko wynagrodzenia pracowników etatowych oraz zabezpieczają opłacenie faktur 
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(punkt 1) oraz wydawanie orzeczeń (punkt 2) na około trzy miesiące. W związku z tym, aby 
posiedzenia składów orzekających w drugiej połowie miesiąca marca i następnych mogły się 
odbywać w nieprzerwanym ciągu, wymagane jest wysłanie zainteresowanym osobom 
zawiadomień na około dwa tygodnie wcześniej. 
Informujemy, że już w miesiącu styczniu Pan Starosta Gostyński zwrócił się do Pana Wojewody 
Wielkopolskiego z prośbą o zwiększenie dotacji na realizację ustawowych zadań zespołu (w 
za łączeniu kserokopia wystąpienia Starosty Gostyńskiego i odpowiedź Wojewody 
Wielkopolskiego). 
Przewodnicząca Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Województwie Wielkopolskim w dniu 28.01.2015 r. wystosowała zapytanie do wszystkich 
podległych zespołów o brakujące środki finansowe na bieżący rok (w załączeniu kopia zapytania). 
Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby w celu prowadzenia działalności zespołu bez 
zawieszania lub ograniczania procesu orzeczniczego, co umożliwi dotrzymywanie ustawowych 
terminów rozpatrywania wniosków. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił, że Zespół będzie funkcjonował w 
ramach posiadanych środków w budżecie.  
Ponadto Zarząd postanowił wystąpić z pismem do Wojewody Wielkopolskiego 
informującym o tym, że Rada Powiatu dokonała przesunięć środków w budżecie 
zapewniając działalność Zespołu do końca września br. posiadane środki w budżecie 
pozwolą, aby Zespół funkcjonował tylko do października br. Jeżeli Wojewoda nie przekaże 
dodatkowych środków na jego działalność w czerwcu br. pracownikom Zespołu zostaną 
wręczone wypowiedzenia umowy o pracę.  
Zarząd zobowiązał PZON do przeliczenia środków i przekazania informacji Wojewodzie 
Wielkopolskiemu w tej sprawie.  
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXVI/303/13 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia wymiaru 
i zasad rozliczenia czasu pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Gostyński przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora.,  
Po analizie projektu uchwały przez Zarząd pan Damian Walczak złożył wniosek, aby 
kierownikom szkolenia praktycznego obniżyć tygodniowy wymiar godzin w następujący 
sposób: 

a) w szkole realizującej kształcenie zawodowe i funkcjonowanie ośrodka 
dokształcania zawodowego realizującego 12 i więcej turnusów oraz 
kwalifikacyjnych kursów zawodowych - 4, 

b) w szkole realizującej kształcenie zawodowe i funkcjonowanie ośrodka 
dokształcania idoskonalenia zawodowego realizującego do 11 turnusów oraz 
kwalifikacyjnych kursówzawodowych – 7, 

c) w szkole realizującej kształcenie zawodowe – 9. 
 
Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Uchwała Nr 9/49/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXVI/303/13 Powiatu Gostyńskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia wymiaru i zasad rozliczenia czasu pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Powiat Gostyński została przyjęta w wyniku głosowania: 4 
głosy „za”.  
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Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji 
z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. 
Zarząd oceniając złożone wnioski proponuje, biorąc pod uwagę dostępność zabytku dla 
społeczeństwa oraz wielkość zabezpieczonych środków finansowych, aby udzielić dotacji 
następującym podmiotom: 
1) Kongregacji Oratorium św. Filipa Neri w Gostyniu na konserwację zabytkowych schodów 

przy wejściu głównym do bazyliki w wysokości: 20.000 zł., 
2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Pocieszenia NMP w Borku Wlkp. na wymianę istniejących 

okien metalowych z zachowaniem podziałów i wyglądu oraz wymianę oszklenia w 
oknach na szkło witrażowe w wysokości: 10.000 zł 

 
Uchwała Nr 9/50/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków została przyjęta w wyniku 
głosowania:4 głosy „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie rozwiązania umowy o pracę  przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Projekt uchwały dotyczy rozwiązania umowy o pracę za porozumieniem stron z Panem 
Grzegorzem Czułno ze względu na przejście na rentę inwalidzką.  
 
Uchwała Nr 9/51/15 w sprawie rozwiązania umowy o pracę została przyjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Rogowie przedstawiłSekretarz Leszek Maliński.  
W związku z rozwiązaniem umowy z Panem Grzegorzem Czułno proponuje się powierzyć 
pełnienie obowiązków dyrektora DPS w Rogowie Pani Annie Zimnej. 
 
Uchwała Nr 9/52/15 w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Rogowie została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Poinformował, że w związku z powierzeniem obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Rogowie proponuje się upoważnić Panią Annę Zimną do składania jednoosobowo oświadczeń 
woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie dotyczącym kierowanej 
jednostki. 
 
Uchwała Nr 9/53/15 w sprawie upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu została przyjęta w wyniku 
glosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach 
przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora.  
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Zarząd postanowił z dniem 9 marca 2015 r. zatrudnić na podstawie umowy o pracę Panią 
Agnieszkę Jackowiak na stanowisku  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  Chumiętkach.  
 
Uchwała Nr 9/54/15 w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Chumiętkach została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnień do sprawowania kontroli w ramach systemu 
pieczy zastępczej przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WO.KS.0360.5.2015). 
Projekt uchwały dotyczy upoważnienia Pana Janusza Sikory do sprawowania kontroli nad 
organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej i placówkami opiekuńczo-wychowawczymi oraz Pana 
Mirosława Sobkowiaka do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi i placówką wsparcia 
dziennego. 
 
Uchwała Nr 9/55/15 w sprawie udzielenia upoważnień do sprawowania kontroli w ramach 
systemu pieczy zastępczej została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 7  
Informację dotyczącą rozliczenia poniesionych przez Rehabilitację, Fizykoterapię i Masaż 
Leczniczy Marię Gierczyńską, kosztów wyremontowanych pomieszczeń w Przychodni w Gostyniu 
na poczet płaconego czynszu.  
Zarząd zaakceptował propozycję rozliczenia poniesionych nakładów przedstawioną przez 
Wydział ABG.  
Odpowiedź do wnioskodawcy przygotuje Wydział ABG.  
 
Ad 8a)  
Informację Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie raportu z ewaluacji problemowej w 
Liceum Ogólnokształcącym oraz Technikum w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu przedstawił 
Członek Zarządu Janusz Sikora.  
Zarząd zapoznał się z informacją oraz zobowiązał Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do 
przedstawienia kompleksowej analizy porównawczej z przeprowadzonych ewaluacji 
problemowych placówek oświatowych wraz z wnioskami.  
 
Ad 8b)  
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału WZI dotyczącą butli gazowych 
znajdujących się w jednostkach organizacyjnych.  
Zarząd zapoznał się z informacją oraz zobowiązał Naczelnika WZI do wystosowania pisma 
do jednostek posiadających butle gazowe przypominającego o obowiązku przeprowadzania 
kontroli posiadanych butli.  
 
Ad 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” głos zabrał Starosta. Poinformował członków Zarządu o dwóch projektach kształcenia 
zawodowego.  
CUBATO Sp. z o.o. to trzecia firma, która przystąpiła do wspólnego projektu ożywiania lokalnego 
rynku pracy. Najpierw kształcenie uczniów, a później zapewnienie im pracy to najważniejsze cele 
porozumienia przedsiębiorców, samorządowców i przedstawicieli oświaty. Głównym działaniem w 
tej kwestii jest obecnie zorganizowanie dogodnych warunków kształcenia dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych w zawodach, na które występuje zapotrzebowanie.  
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Zwieńczeniem prowadzonych rozmów było podpisanie w dniu 5 marca br. Listu Intencyjnego – 
Deklaracji Współpracy pomiędzy przedstawicielami Starostwa Powiatowego w Gostyniu, Zespołem 
Szkół Zawodowych w Gostyniu, Zespołem Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi oraz 
firmą CUBATO Sp. z o.o. w Pogorzeli. Na mocy zawartego porozumienia strony zobowiązały się 
do stworzenia kierunku kształcenia w zawodzie ślusarz i zapewnienia optymalnych warunków do 
wykonywania zawodu, a dzięki współpracy możliwe będzie zdobycie zarówno teoretycznej jak i 
praktycznej wiedzy oraz umiejętności. Firma zadeklarowała w przypadku pozytywnej realizacji 
procesu edukacyjnego, zatrudnienie absolwentów po okresie ich kształcenia. Wcześniej podobne 
porozumienia zostały podpisane z SIMET S.A. i FUH Jegger. Pomysł tego typu współpracy zrodził 
się w trakcie spotkań Rady Gospodarczej Powiatu Gostyńskiego. 
Przedstawiciele firmy CUBATO Sp. z o.o. podobnie jak firma SIMET S.A i FUH Jegger 
zaprezentują swoją ofertę na drzwiach otwartych szkół, by przybliżyć uczniom i ich rodzicom 
proponowane kierunki kształcenia. 
 
Ad 10) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 11) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 9 posiedzenie 
Zarządu.  
 
 
 Starosta Gostyński 
 
 Robert Marcinkowski 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak  ………………………  

2. Zenon Norman  ………………………  

3. Janusz Sikora  ……………………… 

4. Damian Walczak ……………………… 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska  

 


